[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ПРИКАЗ
28.03.2025

                                                                                                  №    75
  О  проведении конкурса

  на включение в кадровый резерв

  Администрации Калининского
  района города Челябинска
  для замещения вакантных

  должностей муниципальной

  службы
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                                 «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Челябинской городской Думы от 27.08.2024 № 52/35 «Об утверждении Положения о кадровом резерве города Челябинска», протоколом заседания Комиссии по созданию кадрового резерва Администрации Калининского района города Челябинска
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс на включение в кадровый резерв Администрации Калининского района города Челябинска для замещения вакантных должностей муниципальной службы.
2. Утвердить Положение о проведении конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Калининского района города Челябинска для замещения вакантных должностей муниципальной службы (приложение).
3. Организационному отделу (Мелентьев А. А.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации Калининского района  в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы Администрации Калининского района Матвееву И. Г.
Глава Администрации Калининского района
                                 С. В. Колесник
Валентина Николаевна Орлова
729 99 91 (доб. 208)